
                                      

UCHWAŁA NR XXXII/262/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  31 marca 2021 r. 

 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego podjęcia niezbędnych 

inwestycji w infrastrukturę drogową w latach 2021-2028 

 

          

 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 141, z 2010 r. Nr 6, poz. 101, z 2011 r. Nr 65, poz. 

1178 oraz z 2018 r. poz. 4584) w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Dostrzegając potrzeby w zakresie budowy i remontów dróg lokalnych na terenie miasta 

Białogard, Rada Miejska Białogardu pragnie wyrazić stanowisko, że w latach 2021-2028 

niezbędne jest wykonanie budowy, przebudowy, remontu następujących ulic: 

1) ul. A. F. Modrzewskiego, 

2) ul. B. Chrobrego, 

3) ul. Bogusława X, 

4) ul. Brzozowa, 

5) ul. Chocimska, 

6) ul. Chopina, 

7) ul. Cz. Niemena, 

8) ul. Dębowa, 

9) ul. F. Stamma, 

10) ul. G. Bacewicz, 

11) ul. G. Zapolskiej, 

12) ul. Gdyńska, 

13) ul. Grunwaldzka Boczna, 

14) ul. Grunwaldzka, 

15) ul. Gryfitów, 

16) ul. H. Góreckiego, 

17) ul. H. Sienkiewicza, 

18) ul. J. Kochanowskiego, 

19) ul. J. Tuwima, 

20) ul. Jarzębinowa, 

21) ul. Jaśminowa, 

22) ul. K. Górskiego, 

23) ul. K. Hoffmanowej, 

24) ul. K. Klenczona, 

25) ul. K. Komedy, 

26) ul. K. Skolimowskiej, 

27) ul. Kaszubska, 

28) ul. Kazimierza Wielkiego, 

29) ul. Klonowa, 

30) ul. Królowej Jadwigi, 

31) ul. Kujawska, 

32) ul. M. Drzymały, 



33) ul. M. Jureckiego, 

34) ul. M. Karłowicza, 

35) ul. Matejki, 

36) ul. Mazurska, 

37) ul. Mestwina, 

38) ul. Miła, 

39) ul. Muzyczna, 

40) ul. Obotrytów, 

41) ul. Ogrodowa, 

42) ul. Piastów, 

43) ul. Poetów, 

44) ul. Polna, 

45) ul. Przechodnia, 

46) ul. Przemysłowa, 

47) ul. Rolna, 

48) ul. S. Batorego, 

49) ul. S. Moniuszki, 

50) ul. Sądowa, 

51) ul. Sportowa, 

52) ul. Szpitalna, 

53) ul. św. Jadwigi Śląskiej, 

54) ul. T. Nalepy, 

55) ul. W. Sikorskiego, 

56) ul. Wiśniowa, 

57) ul. Z. Augusta, 

58) ul. Zamoyskiego, 

59) ul. Zielona 

lub przeprowadzenie innych robót budowalnych w zależności od aktualnych potrzeb. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZACY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                               /-/  Tomasz  Strząbała   

 

 


